Prekės pavadinimas 

Planuojamas 
pirkti maksimalus 

kiekis, vnt. 

Kaina, 
Eur/vnt  

Viso kaina, 
Eur (3x4) 

1 2 3 4 5 

1.  
Dovanų kortelė – kuponas 50,00 Eur 

vertės  
510 

46,00 23460 

1 

Iš viso, Eur: 23460 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur – 23460 EUR [dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt EUR]. Į šią 

sumą įeina visi Tiekėjui privalomi mokesčiai ir išlaidos.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 91 straipsnio 3 dalimi, 
daugiatipio kupono perleidimas nėra PVM objektas, todėl PVM netaikomas. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus